



**DR PIOTR SIERADZAN, CFA**  
KANDYDAT  
CZŁONEK ZARZĄDU

**Dr Piotr Sieradzan, CFA – Wiceprezes CFA Society Poland, Advocacy Chair**

**Manager inwestycyjny z ponad 23-letnim doświadczeniem w zarządzaniu inwestycjami, funduszami i firmami inwestycyjnymi** (ze szczególnym uwzględnieniem Europy Środkowo-Wschodniej). Wykładowca na Akademii Leona Koźmińskiego. W swojej karierze zarządzał funduszami inwestycyjnymi, emerytalnymi z aktywami ponad 1 mln USD, jak również domami maklerskimi. W latach 2015–2021 dominujący akcjonariusz, Prezes Zarządu i Chief Investment Officer domu maklerskiego zarządzającego aktywami Everest Investment Management S.A. oraz grupy kapitałowej Everest Investments S.A. (spółka notowana na rynku podstawowym GPW). Piotr Sieradzan jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego (Wydział Prawa i Administracji) i Szkoły Głównej Handlowej (Finanse i Bankowość). Otrzymał doktorat w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej. Autor książek, raportów i publikacji z zakresu rynku kapitałowego. Posiada desygnację CFA<sup>®</sup> i Licencję Doradcy Inwestycyjnego. Prywatnie od młodości zakochany w lotnictwie i motoryzacji i podróżach.

**W CFA Society Poland** od 15 lat. Od 2008 roku jest Wiceprezesem CFA Society Poland, a od 2014 pełni stanowisko Advocacy Chair. **Współautor zmian w Stowarzyszeniu 2012/2013**. W 2013 roku **odpowiadał za zorganizowanie finansowania w ramach Growth Funding, które umożliwiło profesjonalizację stowarzyszenia i zorganizowanie stałego biura** z pracownikami etatowymi, oraz **proces rekrutacyjny Executive Directora**. **Zorganizował i prowadzi prace Komitetu Advocacy** CFA Poland, a w 2018 **odpowiadał za zorganizowanie dedykowanego finansowania działalności Advocacy** od 2019 roku przez CFA Institute (**jako jedyne stowarzyszenie w Europie**). W 2021 roku **inicjator i jeden z 2 autorów raportu Goldplating** w prawie polskiego rynku kapitałowego opublikowanego i zaprezentowanego przed **Radą Rozwoju Rynków Kapitałowych** i przedstawicielami **DG FISMA Unii Europejskiej, za który to raport CFA Poland otrzymało nagrodę CFA Institute za najlepszy na świecie projekt Research** w 2021 roku.

W **CFA Institute**: Członek **Capital Markets Policy Council** (globalnego komitetu doradczego, doradzającego CFA Institute w sprawach stanowiska odnośnie tendów, zagrożeń, proponowanych rozwiązań legislacyjnych dotyczących rynków kapitałowych), jako jeden z 5 przedstawicieli z Europy i **jedyny przedstawiciel Europy Środkowo-wschodniej**, oraz **EU Standards Advocacy Advisory Committee** (komitet doradczy doradzający CFA Institute w sprawach stanowiska odnośnie proponowanych rozwiązań legislacyjnych dotyczących rynków kapitałowych w Unii Europejskiej), aktywny **uczestnik procesów Advocacy CFA Institute**.